



Muhasebeciniz yaptığı ihmallerden ne kadar sorumlu?

Neue Ekonomi:

Milas Döner'in giderek yayıldığını görüyoruz.

Ali Kaya:

Bundan çok memnunuz, şu an vites yükseltiyoruz ve istikrarlı bir gidişimiz var.

Neue Ekonomi:

Amerikan Fast Food'larından çok ileridesiniz?

Ali Kaya:

Onu söylemeye çalışıyorum. Kalitemize sahip çıkarak satışlarımızı katlayabiliriz.

Neue Ekonomi:

Almanya dışına da satışlarımız var bildiğim kadarı ile?

Ali Kaya:

İspanya ve Fransa'da bayilerimiz kanalı ile bu ülkelerde döner dağıtımlarımız başarılı bir şekilde devam ediyor.

Neue Ekonomi:

Milas Döner'in genel satış prensibini açıklamak ister misiniz okuyucularımız için?

Ali Kaya:

Severek açıklamak isterim. Bir defa piyasaya 3 aylığına giren biri değil, gelecek nesillere mutlu bir müşteri kitlesi bırakmak isteyen bir aile babasıyım. Memnuniyet kalıcı olursa başarı sayılır. Burada çalışanların da hepsi benim ailem sayılır. Onların mutlu olması firmamızın genel satış ve pazar politikasıdır. Sadece benim kazanmam nedir ki. İnsan odaklı ve kul hakkına riayet eden biri olarak arkadaşlarımızın memnuniyeti firmamız için önemlidir.

Neue Ekonomi:

Aldığımız üniversite eğitimi sektörde mesleki olarak dernekleşmenizden farkediliyor.

Ali Kaya:

Aynı işi yapanlar arasında cahilce rekabeti önlemek, bilgi alışverişini sağlamak ve sektörün imajına birlikte sahip çıkmak için döner üreticilerini bir araya getiren bir dernek kurduk. İmalatçı arkadaşlara zamanla ulaşacağımıza inanıyorum.

Neue Ekonomi:

Son bir mesajınız var mı ?

Ali Kaya:

herkes yaptığı işi en iyi şekilde yapmalı. Gelecek bizindir. Çünkü biz çok zor şartlardan buralara gelen ve elimizdekini kıymetini bilen insanlarız. Mesleğimize, müşterimize ve işimize sahip çıktığımız ölçüde başarıyı yakalarız.

Neue Ekonomi:

Sektörde bilgilendirici çalışmalara ve mesleki örgütlenmeniz için tebrik ediyorum. İyi bir örnek oluşturuyorsunuz insanımız için.

Ali Kaya:

Gazete ve dergilerinizi takip ediyorum ve bu ülkedeki Türkiye kökenli esnafımızı bilgilendirici ve doyurucu yayınlar yapıyorsunuz. Sizi tekrar teslislemizde görmenin mutluluğu içerisindeyiz. Döner sektörüne zaman zaman destek veriyorsunuz. Ben de size çok teşekkür ederim. ■

Mali müşavir veya serbest muhasebeciler tarafından yetersiz veya yanlış yönlendirilip kanunlarda belirtilen şartlara uymayan esnaf vergi denetimi sırasında yüksek tahmini hesaplara ve cezalara maruz kalabiliyor. Genel anlamda işletme sahipleri muhasebecilerine tam anlamıyla güvenmenin sonucunda geri dönülmesi imkânsız sorunlarla karşılaşabiliyorlar. Peki, böyle durumlarda muhasebecinin ne kadar sorumlu olduğunu biliyor muydunuz?

Birçok esnafın muhasebecisi tarafından yanlış bilgilendirme sonucu iflasın eşğine gelmeleri hatta daha ağır sorunlarla karşılaşmaları pek çok kez görülmekte. Böyle bir durumda görevlendirilen muhasebeciye karşı haklarımız neler, BPN-Network sizin için araştırdı.

Tecrübeli ve bilinçli mali müşavirler tercih edilmelidir

Tecrübeli ve ne yaptığını bilen mali müşavir tercih edilmediği takdirde çıkan sorunlarda hatayı tamamıyla üzerine alan ve sonuçlara tek başına katlanan esnafın sayısı oldukça fazla olduğunu vurgulayan BPN basın danışmanı Neslihan Yavuz konuya yönelik, "Muhasebecilerin sorumluluk alanları birçok işletme sahibi tarafından bilinmediği aşikâr. Yapılan hatalar muhasebe düzensizliğinden kaynaklanıyorsa oluşan zararı mali müşavirlerin mesleki sorumluluk sigortası karşılamak durumundadır. Tabi ki yapılan ihmal ispat edildiği takdirde. Serbest muhasebecinin sorumluluk sigortası olmadığından, zararı karşılamamın garantisi yoktur. Mali müşavirlerin geçerli sorumluluk sigortası olduğundan her zaman tercih edilmelidir.

Örneğin eksik veya yanlış beyanname, kanuni sürelerle uyulmaması, yeni çıkan kanunlara yönelik hatalı veya eksik bilgilendirme, vergi dairesi tarafından sözlü yapılan fakat yazılı olmayan açıklamalar doğrultusunda uygulanan işlemler ve buna benzer ihmallere muhasebecinin üstlenmesi gereken sorumluluklar arasında yer alıyor. Bilinçli şekilde vergi ödemelerini azaltmak için eksik bilgi veriliyorsa muhasebeci müvekkilini ikaz etmek mecburiyetindedir. Aksi takdirde her iki taraf için "düzensizliğin" vergi suçu, yani vergi kaçakçılığı boyutuna gelmesi mümkündür. Bu durumda mali müşavir Ceza Hukuku bakımından işlenmiş suçun boyutu dışında vergi ödemelerine değil fakat faiz ödemelerine maruz kalabilir. Buna benzer yüksek mahkeme kararları mevcuttur. Bir süre önce esnafı uyarmak adına elektronik defter saklama yasasına ilişkin yaptığımız açıklamaların ardından, birçok esnaf muhasebecilerinden aldıkları bilgiye göre söz konusu yasanın en azından 31.12.2016 yılına kadar onları etkilemediğini öne sürdüler. Bu konuda bir daha dikkatli olmalarını tavsiye ediyoruz. Yeni düzenleme 2011 yılında yürürlüğe girdi ve istisnalar dışında nakit alışveriş işlemleri uygulayan her işletme şartlara uymak durumunda. Yasaya göre birçok esnafın nakit alışveriş işlemlerinde kullandığı yazar kasa modeli maliye tarafından kabul görmüyor. Ticari defter bilgilerini vergi dairesine dijital olarak iletmeme durumunda 2.500 ila 250.000 Euro arası cezalara ve artı büyük çapta vergi tahminlerine maruz kalınabilir. Detaylı bilgi www.bpn-network.de sayfasından almak mümkün" diye konuştu.

